lat. interpret. et castigationibus Commelinus 1598 sq., cum quæstionibus physicis Bon. Vulcanius Lugd. Bat. 1596 et 1597 et I. F. Boissonade Paris. 1835, et hic quidem libris usus duobus Parisinis 2991 et 3047. Meum in usum collati sunt duo Palatini 155 et 356.

152. Theopompus.

Theopompum Chium, historicum celeberrimum, ex patria expulsum multas contra Chios epistolas ad Alexandrum Macedonem dedisse auctor est Suidas s. v. Ἐφορος. Unam tantum ad Alexandrum inscriptam epistolam novisse videtur Athenaeus, lib. XIII. p. 595 locum proferens qui erat *ἐν τῇ πρὸς Ἀλεξανδρον ἐπιστολῇ*. Sed eiusdem prorsus argumenti sunt, quae idem XIII. p. 586^c scripta fuisse ait Theopompi *ἐν ταῖς περὶ τῆς Χίου ἐπιστολαῖς*. Sic enim recte corruptam librorum scripturam *ἐν τοῖς περὶ τῆς Χίας ἐπιστολῇς* correxit Schweighaeuserus. Suae vero emendationis indiget adhuc, qui eodem spectat, locus Dionysii Halic. epist. ad Cn. Pomp. c. 6: Θεόπομπος ὁ Χίος — πολλοὺς μὲν πανηγυριοὺς, πολλοὺς δὲ συμβουλευτικοὺς συνταξάμενος λόγους, ἐπιστολὰς τε τὰς ἀρχαῖκὰς γραφομένας καὶ ὑποθήκας ἀλλας. In his quod ἀρχαῖκὰς γραφομένας in ἀρχαῖκὰς ἐπιγραφομένας mutari voluit Sylburgius, in ἀρχαῖκῶς γραφομένας Valckenarius, nequit ferri; neque prope sane a veritate abest quorundam codicum lectio Ἀχαῖας post Sylburgium et I. G. Vossium (de hist. graec. p. 60 nostr. ed.) probata C. Gu. Kruegero in ed. Dionys. historiogr. p. 51: prorsus vero repudianda est conjectura C. Muelleri in hist. graec. frgm. t. I. p. LXXIII prolata, τὰς περὶ τῶν ἀρχῶν Χίων γραφομένας vel τὰς „ἀρχαὶ Χίαι“ ἐπιγραφομένας. Corrigo τὰς Χιακὰς ἐπιγραφο-

μένας. Ceterum Theopompi librum πρὸς Ἀλέξανδρον συμβουλεῖ inscriptum apud Athen. VI. p. 230^t sive συμβουλευτικὸς πρὸς Ἀλέξανδρον apud Ciceron. ep̄p. ad Att. XII. 40. ad epistolas illas referendum esse non est cur credamus Muellero I. l. p. 325.

153. Thrasyllos.

Milesiorum is tyrannus fuit septimo ante Chr. n. saeculo. Epistolam eius nomine inscriptam ad Periandrum Corinthium habet Diog. Laert. I. 100.

154. Timagenes.

De hoc incertae aetatis homine apud Suidam legantur haec: Τιμαγένης ἡ Τιμογένης Μιλήσιος ιστορικὸς καὶ ὥρτωρ περὶ Ἡρακλείας τῆς ἐν τῷ Ηόντῳ καὶ τῶν εἰς αὐτῆς λογίων ἀνδρῶν βιβλία γ' καὶ επιστολάς. Cf. C. Mueller hist. graec. frgm. t. III. p. 317.

155. Timonides.

Dionis familiaris fuit armorumque socius Timonides Leucadius, academicus. Is quibus intersuerat res in Sicilia gestas per litteras, ut videtur, perscripsit ad Speusippum. Certe librum in epistola speciem compositum indicant verba Platarchi vit. Dion. c. 35 Τιμωνίδης — γράφων πρὸς Σπεύσιππον τὸν φιλόσοφον ιστορεῖ. Adde eiusd. vit. c. 31. et Diog. Laert. IV. 5, ubi novissimum editorem Στιμωνίδης servare ab aliis iam dudum correctum iure desirere. De hac epistola eodem fortasse ex studio profecta, ex quo consimiles Platonis epistola prodiere, cf. C. Mueller hist. graec. frgm. t. II. p. 83.